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Zawiadomienie

Dotyczy: specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia do przetargu nieograniczonego, nr PN 290/11 o wartodci
mniejszej niz kwoty okreélone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Pzp , na roczna,
sukcesywng dostawe artykuléw biurowych,

Wykonawca zadal pytanie nastgpujacej fresci:

Pytanie nr 1:
LZwracam sig z prosba o wyjasnienie uwagi zamieszczonej na Panfstwa stronie, dotyczacej obowigzku

dostarczenia przez Dostawce dokumentu wystawionego przez producenta drukarek, dopuszczajgcego
stosowanie zamiennikow oryginalnych materiatow eksploatacyjnych.

W interesie producenta drukarki jest powstrzymanie si¢ od wydania takiego o$wiadczenia, ktdre umozliwia
zaoferowanie w przetargu produktow konkurencyjnych,

Oznacza to, iz postawiony przez Zamawiajacego warunek jest praktycznie memozhwy do spemienia.

Takie zgdanie ze strony zamawiajacego jest wobec tego niezgodne z art. 29 pkt.2 Ustawy: ,Przedmiotu
zamowienia nie mozna opisywa¢ w sposéb, ktéry moglby utrudniaé uczeiwg konkurencje”. Ponadto w ten
sposob Zamawiajacy posrednio wskazuje preferowana marke materialow eksploatacyjnych, a to jest niezgodne z
art. 29 pkt.3. ’

Za potwierdzenie réwnowaznosci zacferowanych produktdw nalezy uznaé ofwiadczenie ich producenta
uwiarygodnione wynikami badan tych produkiéw przeprowadzonych przez niezalezny podmiot.

Wobec powyzZszego nalezy stwierdzi¢, ze w/w uwaga zawicra zapisy niezgodne z zasadami Ustawy,

Wnosze 0 usuniecie wymogu przedstawiania opisanego powyzej certyfikatu { uznanie za potwierdzenie
oswiadczenie ich producenta uwiarygodnione wynikami badaf tych produktéw przeprowadzonych przez
niezalezny podmiot.”

Odpowiedz:
Zamawqucy informuje, iz w celu zachowania zasad konkurencyjnosci zgodme z zapisem art. 29 ust. 3, oraz

zapisem 1,3.2 SIWZ dopuszcza sktadanie ofert rownowaznych.

Zgodnie z art. 30 ust, 5 Pzp Wykonawca, ktory powohije si¢ na rozwiazania réwnowazne opisane przez
Zamawiajacego, jest zobowiazany wykazaé, ze oferowany przez niego przedmiot zamoéwienia spelnia
wymagania okre$lone przez Zamawiajacego.

Wobec powyzszego Zamawiajacy wymaga aby w przypadku dostarczenia tonerow, atramentow i tuszy do
drukarek innych niz oryginalne Wykonawca, zalgezyl do oferty dokument wystawiony przez producenta
drukarki, stwierdzajgcy, ze producent ten akceptuje zaoferowany toner, atrament lub tusz do drukarek, jako w
pelni réwnowazny.

Pytanie nr 2:
-Prosze takze o ustosunkowanie si¢ do wymogu dostarczania prébek do materiatdw réwnowaznych. Czy wymog

ten dotyczy réwniez zamiennikow materiatow eksploatacyjnych?”

Odpowiedz:

Tak. Zgodnie z zapisem 1.3.2 SIWZ w przypadku ztozenia oferty rownowainej Zamawiajacy wymaga
dotaczenia do oferty prébek oferowanych produktéw réwnowaznych w celu sprawdzenia spetniania przez nie
wymagan jakodciowych.
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